

ROZPOČET

Stavba:

04027-1 - (04027-1) - Budča ul V kúte (Rozpočet)

Objekt:

SO 01_ - ul. V kúte

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

OBEK BUDČA

Projektant:

Zhotoviteľ:

HEX-STAV,s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 003,50
D HSV Práce a dodávky HSV							38 253,50
D 1 Zemné práce							6 163,15
1	K	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	207,200	2,70	559,44
2	K	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	207,200	7,40	1 533,28
3	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	16,500	24,20	399,30
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,450	3,80	9,31
5	K	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2,do 100 m3	m3	24,630	9,60	236,45
6	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	24,988	9,60	239,88
7	K	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	24,988	0,50	12,49
8	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3--rigol+trativod	m3	18,320	22,60	414,03
9	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	18,320	0,50	9,16
10	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3-vpusty+spev.krajnica+ramova koštr.	m3	13,320	25,10	334,33
11	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	13,320	0,50	6,66
12	K	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	0,900	26,50	23,85
13	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,900	0,50	0,45
14	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	22,200	14,80	328,56
15	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	22,200	6,20	137,64
16	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m--prebytočná zem+ornica	m3	49,610	2,90	143,87
17	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	24,630	2,80	68,96
18	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,980	0,80	19,98
19	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,059	10,50	200,12
20	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,068	8,60	112,38
21	K	180402111	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	270,800	1,90	514,52
22	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	270,800	1,30	352,04
23	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	337,630	1,50	506,45
D 2 Zakladanie							237,85
24	K	211511111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh lomovým kameňom netriedeným	m3	9,000	13,80	124,20
25	K	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,750	14,20	10,65
26	K	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	50,000	1,90	95,00
27	K	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10-vpusty	m3	0,064	125,00	8,00
D 5 Komunikačné							22 939,55
28	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mmrigol	m2	20,580	4,10	84,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm-cesta	m2	272,050	5,30	1 441,87
30	K	564722111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhutn.hr. 50 mm-obrub.	m2	50,750	4,20	213,15
31	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhutn.hr. 150 mm	m2	221,300	6,90	1 526,97
32	K	565141011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.60 mm	m2	221,300	28,70	6 351,31
33	K	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.60 mm	m2	221,300	23,10	5 112,03
34	K	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.100 mm	m2	59,100	14,20	839,22
35	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	442,600	0,95	420,47
36	K	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozmerný (ABS) hr.40mm	m2	221,300	24,90	5 510,37
37	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	59,500	14,30	850,85
38	M	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	56,762	9,80	556,27
39	M	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm(10*20)	m2	3,333	9,80	32,66
D 8			Rúrové vedenie				846,02
40	K	817354111	Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200	ks	1,000	21,40	21,40
41	K	831263195	Priplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	1,000	13,20	13,20
42	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	7,400	4,80	35,52
43	M	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000	ks	8,469	19,50	165,15
44	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	1,000	175,00	175,00
45	K	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000	18,90	18,90
46	M	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	1,000	118,40	118,40
47	M	5551791000	Koše kovové Trnava na blato a kaly	ks	1,000	46,20	46,20
48	M	5922150400	Rúra pre dažďové vody TBP3-20 Ms 20x100x3,5	ks	7,474	19,30	144,25
49	M	5922380000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 1-50	ks	1,000	29,20	29,20
50	M	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50	ks	1,000	27,80	27,80
51	M	5922385500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 12-50	ks	1,000	29,10	29,10
52	M	5922393000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 13-63	ks	1,000	21,90	21,90
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 472,49
53	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp.konzoly alebo objekt	ks	1,000	24,90	24,90
54	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	145,000	12,50	1 812,50
55	K	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	5,000	33,20	166,00
56	M	4044522400	Značka dopravná	ks	1,000	48,90	48,90
57	M	4041370300	Stojan pre značku2	ks	1,000	27,50	27,50
58	K	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3-stromy	ks	2,000	25,90	51,80
59	K	184004614.S	Výsadba stromov alebo kríkov v jutovom obale priemeru nad 400-500 mm -kríky	ks	6,000	14,10	84,60
60	K	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm - stromy	ks	2,000	14,10	28,20
61	M	026630001000.S	Drevina ihličnatá poliehavá Borievka čínska - Juniperus chinensis, široko rozložitá	ks	2,000	42,00	84,00
62	M	5922925100	Premac doplnky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	146,450	6,40	937,28
63	K	935112111	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 10/12,5	m	34,300	11,30	387,59
64	M	5922764100	Tvárnica priekopová TBM 1-25	ks	138,572	3,80	526,57
65	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	86,195	3,30	284,44

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	979082219	Príplatok K cene za každý ďalší aj začatý 1 Km nad 1 km	t	517,176	0,80	413,74
67	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	86,195	4,80	413,74
68	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové wrobky (17 03), ostatné	t	86,195	25,30	2 180,73
D 99			Presun hmôt HSV				594,44
69	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	371,523	1,60	594,44
D OST			Ostatné				000
70	K	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,000		0,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1750,00
71	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané preo výstavboou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb.	eur	1,000	270,00	270,00
172	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	280,00	280,00
73	K	000400021.S	Projekt dopravného značenia + dopravné značenie	eur	1,000	220,00	220,00
74	K	000400022.S	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	550,00	550,00
75	K	001300021.S	Povolenia na zvláštne užívanie komunikácie	eur	1,000	250,00	250,00
76	K	001300031.S	Ohlásenie stavby	eur	1,000	180,00	180,00

960 01
IČO: 43985343, IČ DPH: SKú22544095

ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet Budča ul.Mierová

Objekt:

SO 01_ - ul. Mierová

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Budča

Projektant:

Zhotoviteľ:

HEX-STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							86 081,43
D HSV Práce a dodávky HSV							82 901,43
D 1 Zemné práce							14 935,66
1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	25,000	3,20	80,00
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	49,200	12,90	634,68
3	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	24,700	6,30	155,61
4	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	49,200	6,30	309,96
5	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	202,400	2,40	485,76
6	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	202,400	5,60	1 133,44
7	K	113152220.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 40 mm 0,100 t	m2	324,400	4,90	1 589,56
8	K	120001101.S	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	19,500	24,40	475,80
9	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	14,870	3,80	56,51
10	K	122101401.S	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3 - ornica	m3	36,610	9,60	351,46
11	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - vjazdy + cesta	m3	176,310	9,60	1 692,58
12	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	176,310	0,50	88,16
13	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - lin.odvod. + kan. príp.	m3	12,336	12,50	154,20
14	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,336	0,50	6,17
15	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m - prebytočná zem + ornica	m3	212,920	2,90	617,47
16	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	36,610	2,80	102,51
17	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	176,310	0,80	141,05
18	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	263,085	10,50	2 762,39
19	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,882	8,60	102,19
20	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu	m2	514,800	1,90	978,12
21	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	16,216	8,90	144,32
22	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	514,800	1,30	669,24
23	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	989,175	1,50	1 483,76
24	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	514,800	1,40	720,72
D 2 Zakladanie							234,49
25	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20 lin. odvodnenie	m3	1,208	125,00	151,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	6,900	8,60	59,34
27	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	6,900	3,50	24,15
D 5 Komunikácie							45 213,68
28	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm - chodník	m2	49,200	4,10	201,72
29	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	360,210	5,30	1 909,11
30	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - vjazdy	m2	159,600	6,90	1 101,24
31	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutn. hr. 150 mm	m2	244,500	6,90	1 687,05
32	K	565141111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	244,500	22,50	5 501,25
33	K	565171111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	155,500	26,70	4 151,85
34	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	208,700	14,80	3 088,76
35	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	971,800	0,95	923,21
36	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	727,300	17,50	12 727,75
37	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	138,900	24,10	3 347,49
38	K	577154311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	244,500	22,50	5 501,25
39	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	208,800	14,30	2 985,84
40	M	592460007700	Dlažba betónová PREMAC HAKA , rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	212,976	9,80	2 087,16
D 8 Rúrové vedenie							5 198,50
41	K	831263195.S	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	3,000	13,20	39,60
42	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	25,700	4,30	110,51
43	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	4,292	44,50	190,99
44	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ TBM 44-55	ks	2,000	175,00	350,00
45	M	5922438100	Betónová výstuž merioločná TBM 44-56	ks	2,000	630,00	1 260,00
46	K	894431111.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	42,50	42,50
47	M	5592243	Plastová revízna šachta Aquapums DN 315/160/1000	KS	1,000	129,60	129,60
48	M	592270117750	Odvodňovací žľab Faserfix KS 150, rám z pozinkovanej ocele, typ 01, bez spádu dna, lxšxv 1000x210x220 mm, HAURATON	ks	12,000	112,70	1 352,40
49	M	592270123800	Čelná stena z pozinkovanej ocele s PVC nátrubkom DN 150, typ 010, šxv 240x309 mm, k odvodňovaciemu žľabu Faserfix SUPER 150, HAURATON	ks	3,000	44,20	132,60
50	M	592270118450	Liatinový kryt, štrbiny 132/18, tr. D 400, lxšxv 500x199x20 mm, čierny, k odvodňovaciemu žľabu Faserfix KS 150, HAURATON	ks	24,000	64,30	1 543,20
51	M	592270119250	Čelná stena plná z pozinkovanej ocele, typ 010, šxv 210x265 mm, k odvodňovaciemu žľabu Faserfix KS 150, HAURATON	ks	3,000	15,70	47,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							16 200,49
52	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt - preložiť	ks	1,000	24,90	24,90
53	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	39,000	8,50	331,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	39,390	2,25	88,63
55	K	917862111.S	Osadenie chodnka. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	385,700	12,50	4 821,25
56	M	592170000900	Obrubník PREMAC cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	389,557	6,90	2 687,94
57	K	919411111.S	Celo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500mm	ks	1,000	375,00	375,00
58	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbk do 50 mm	m	146,100	4,80	701,28
59	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	4,000	33,20	132,80
60	K	935112111.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šlrkv do 500 mm do betónu C 12/15	m	50,000	11,30	565,00
61	M	592270000450	Priekopová tvárnica TBM 1-60, rozmer 620x300x154,5 mm, PREMAC	ks	202,000	3,80	767,60
62	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	150,912	2,80	422,55
63	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km ore vodorovnú dopravu sutiny	t	905,472	0,80	724,38
64	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	3,450	5,90	20,36
65	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	3,450	0,80	2,76
166	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	150,912	4,80	724,38
167	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,450	4,80	16,56
68	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	62,084	23,50	1 458,97
♦ K		979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové wroble (17 03), ostatné	t	92,2781	25,30	2 334,63
D 99			Presun hmôt HSV				1118,61
FI	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	699,131	1,601	1 118,61
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				3 180,00
71	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané preo výstavbu určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb.	eur	1,000	320,00	320,00
72	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	550,00	550,00
73	K	000400021.S	Projekt dopravného značenia + dopravné značenie	eur	1,000	350,00	350,00
74	K	000400022.S	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	1 200,00	1 200,00
75	K	001300021.S	Povolenia na zvláštne užívanie komunikácie	eur	1,000	470,00	470,00
76	K	001300031.S	Ohlásenie stavby	eur	1,000	290,00	290,00

960 01 ZVOLEN
IČO: 43985343, IČ DPH: SK.2022544095